
MCN Clubsport-Slalom

6
6
6

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 30 Müller Maxi MSC"12" München 1176348 00:49,68 (3) 00:49,29 00:49,52 98,81 9,33
2 31 Raß Richard RG Rosenheim 1102005 00:52,45 (3) 00:49,44 (3) 00:49,13 101,57 7,67
3 35 Dombrowsky Jürgen MSC Al Corsa 1182891 00:51,53 00:51,07 00:50,81 101,88 6,00
4 33 Steiner Marco MSC Altenstadt 1140776 01:00,69 00:53,98 00:53,46 107,44 4,33
5 36 Funk Florian MSC Al Corsa 1207668 01:00,76 00:54,90 00:54,38 109,28 2,67
6 34 Schwab Katharina MSC Altenstadt 1187402 01:06,73 (18) 00:56,44 00:56,23 112,67 1,00

Klasse: K2 (G5) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

16
16
16

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 41 Gron Christian ASC Wasserburg 1154973 00:55,32 00:52,01 00:50,17 102,18 10,38
2 111 Stix Reinhard 1104907 00:58,96 (3) 00:53,50 00:53,00 106,50 9,75
3 32 Stahl  Rudolf MC Neuhausen 1041876 00:52,62 00:51,91 (3) 00:52,72 107,63 9,13
4 38 Speth Simon MC Neuhausen 1191724 00:52,15 (6) 00:51,91 (3) 00:51,42 (3) 109,33 8,50
5 43 Schlecht  Felix ASC Wasserburg 1191391 00:54,95 00:51,79 (3) 00:51,95 (3) 109,74 7,88
6 48 Pauer Christopher AC Dachau 1176542 00:44,01 00:56,49 00:55,35 111,84 7,25
7 40 Sprogis Michaela MC Neuhausen 1150443 00:58,45 00:56,15 00:55,99 112,14 6,63
8 19 Wagner Julian RG Rosenheim 1199044 00:38,69 00:53,73 00:52,59 (6) 112,32 6,00
9 44 Schattenkirchner Selina Syntax Racing 1159936 00:59,66 00:57,39 00:56,10 113,49 5,38

10 49 Haagn Josef RG Rosenheim 1127113 00:58,61 00:54,18 (6) 00:53,93 114,11 4,75
11 8 Tusch Christian RG Rosenheim 1066975 00:58,96 00:56,35 00:55,05 (3) 114,40 4,13
12 59 Fritsch Stefanie AC Dachau 1149601 01:00,35 00:57,36 00:57,46 114,82 3,50
13 47 Pummer Thomas MC Neuhausen 117774 00:54,07 (6) 00:53,14 (6) 00:53,46 (3) 115,60 2,88
14 46 Meyer Marco ASC Wasserburg 1207062 01:05,72 00:54,62 (6) 00:53,71 (3) 117,33 2,25
15 57 Fritsch Robert AC Dachau 1149604 01:05,53 01:00,54 01:00,51 121,05 1,63
16 58 Fritsch Melanie AC Dachau 1149602 01:00,88 00:58,18 01:00,69 (3) 121,87 1,00

Klasse: K3 (G4) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

10
10
10

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 69 Wacha Florian MSC"12" München 1068158 00:48,61 (6) 00:47,47 00:47,29 94,76 10,00
2 1 Kempe Christian Scuderia München 1150318 00:53,34 00:49,52 00:48,68 98,20 9,00
3 7 Kempe Michael Scuderia München 1149658 00:52,23 (6) 00:48,60 (3) 00:48,54 100,14 8,00
4 65 Hönnige Dominik Scuderia München 1150032 00:36,76 00:50,70 00:50,22 100,92 7,00
5 12 Enzelberger Manuel Scuderia München 1126825 00:54,51 00:51,53 00:51,48 103,01 6,00
6 5 Reich-Sander Tobias Scuderia München 1156544 00:55,52 00:51,57 00:51,61 103,18 5,00
7 51 Dietz Simon RC Hauzenberg 1208227 00:56,22 00:51,90 00:52,38 104,28 4,00
8 50 Dietz Markus RC Hauzenberg 1207698 00:58,32 00:53,18 00:51,73 104,91 3,00
9 53 Hellauer Niklas RC Hauzenberg 1201707 00:55,53 00:51,53 00:52,01 (3) 106,54 2,00

10 52 Feuchtner Jan RC Hauzenberg 1208232 00:59,08 00:54,86 00:53,92 108,78 1,00

Klasse: K4 (G3) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

3
3
3

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 56 Hartmann Martin SFG Trostberg 1117012 00:54,90 00:50,69 00:50,90 101,59 7,67
2 55 Ehrhardt Fabian MSC Lechbruck 00:59,60 00:52,09 00:51,78 (3) 106,87 4,33
3 54 Rosenkranz Till 1103987 01:00,33 00:56,64 00:56,39 113,03 1,00

Klasse: K5 (G2+G1) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

11
11
10

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 60 Maslonka Robert AMC Burgau 1160803 00:50,11 00:47,82 00:46,87 94,69 10,09
2 3 Lichtenstern Sebastian MC Diessen 1155540 00:48,50 (3) 00:47,13 (3) 00:46,28 96,41 9,18
3 67 Krämer Michael 1097628 00:52,13 00:48,62 00:48,97 97,59 8,27
4 66 Rogger Christian RSG Burghausen 1160768 00:50,25 00:48,79 00:49,05 97,84 7,36
5 14 Trasberger Michael MC Diesen 1095522 00:55,52 00:50,69 00:49,82 (3) 103,51 6,45
6 72 Kalinke Marcel MSC Arnstdorf 1189512 00:22,86 (3) 00:52,73 00:53,44 106,17 5,55
7 61 Haas Marcel MSV Falkenberg 1182289 00:56,44 00:54,35 00:54,26 108,61 4,64
8 71 Wirth Michael 1199045 00:58,87 00:56,31 00:54,30 110,61 3,73
9 64 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 1161325 00:52,21 00:49,95 (3) 00:51,09 (12) 116,04 2,82

10 63 Haas Vanessa MSV Falkenberg 1205654 01:48,68 01:26,22 01:22,06 168,28 1,91
DNF 70 Kalinke Raphael MSC Arnstdorf 1133129 00:48,56 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 1,00

Klasse: K6 (F-1600) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

12
12
12

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 37 Nörpel Julian MC Diessen 1156078 00:50,66 00:48,42 00:48,21 96,63 10,17
2 45 Thurner  Michael Syntax Racing 1132166 00:46,99 (6) 00:45,27 00:44,37 (9) 98,64 9,33
3 62 Perchthold Hannes MSC Ohlstadt 1198373 00:50,42 00:49,67 00:49,37 99,04 8,50
4 17 Sobek Thomas MSC am Tegernsee 1167668 00:49,00 (6) 00:48,43 (3) 00:48,32 99,75 7,67
5 81 Reich Philipp MC Diessen 00:49,24 00:48,78 (3) 00:48,95 100,73 6,83
6 39 Nörpel Felix MC Diessen 1166844 00:53,53 (3) 00:49,82 (3) 00:48,59 101,41 6,00
7 4 Reich-Sander Markus Scuderia München 1126440 00:48,24 00:47,82 (6) 00:47,63 101,45 5,17
8 78 Fest Martin Scuderia München 1189354 00:58,29 00:50,89 00:50,99 101,88 4,33
9 74 Stinglwagner Alexander 1179989 00:54,09 (3) 00:51,74 00:50,72 102,46 3,50

10 18 Sagmeister Bartholomäus MSC Ohlstadt 1169211 00:50,28 00:48,54 (3) 00:48,09 (3) 102,63 2,67
11 68 Schretter Felix MSC Ohlstadt 1201751 00:39,96 00:49,86 (3) 00:50,62 103,48 1,83
12 75 Schulz Maxilmilian MSC Priental 1156849 01:08,90 (3) 00:51,02 00:50,53 (3) 104,55 1,00

Klasse: K7 (F-2000) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

2
2
2

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 24 Müller Peter RG Rosenheim 1154511 00:51,63 00:51,86 00:50,87 102,73 6,00
2 76 Wanner Michael 1199916 00:55,75 00:51,39 00:50,81 (3) 105,20 1,00

Klasse: K8 (F>2000) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

2
2
2

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 77 Bauer Werner MSF Garching 1046712 00:48,59 00:46,85 00:45,96 92,81 6,00
2 13 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 1063585 00:47,43 00:46,25 (3) 00:46,39 95,64 1,00

Klasse: K9 (H-1600) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

4
4
4

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 10 Faber Josef MSC Indersdorf 1045306 00:46,21 (3) 00:45,99 00:45,23 91,22 8,50
2 20 Giebel Michael MSC Indersdorf 1066833 00:47,73 (3) 00:46,13 00:46,40 92,53 6,00
3 15 Hauber Franz Scuderia München 1063934 00:48,36 00:45,20 (3) 00:44,73 92,93 3,50
4 79 Giebel Hubert MSC Indersdorf 1050564 00:49,63 00:49,14 00:48,70 (3) 100,84 1,00

Klasse: K10 (H>1600) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

2
2
2

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 84 Sagmeister Korbinian MSC Ohlstadt 1199267 01:03,00 00:54,02 00:53,63 (3) 110,65 6,00
2 82 Sprogis  Lena MC Neuhausen 1208009 01:04,59 01:01,98 01:00,36 122,34 1,00

Klasse: K11 (SE) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

5
5
5

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 83 Punzet Nico RG Rosenheim 1194657 00:51,69 00:47,90 00:48,33 96,23 9,00
2 6 Dandl Michael RG Rosenheim 1064941 00:49,44 (3) 00:47,06 (3) 00:45,43 (3) 98,49 7,00
3 23 Oßke Alexander MSC Indersdorf 1170592 00:53,62 00:51,74 00:50,23 101,97 5,00
4 85 Wolters Sören 1079944 00:56,21 00:54,82 00:55,23 110,05 3,00
5 80 Punzet Robert RG Rosenheim 1194656 01:03,97 00:53,31 00:55,34 (3) 111,65 1,00

Klasse: K13 (Freestyle) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

35
35
35

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 69 Wacha Florian MSC"12" München 1068158 00:48,61 (6) 00:47,47 00:47,29 94,76 10,71
2 1 Kempe Christian Scuderia München 1150318 00:53,34 00:49,52 00:48,68 98,20 10,43
3 30 Müller Maxi MSC"12" München 1176348 00:49,68 (3) 00:49,29 00:49,52 98,81 10,14
4 7 Kempe Michael Scuderia München 1149658 00:52,23 (6) 00:48,60 (3) 00:48,54 100,14 9,86
5 65 Hönnige Dominik Scuderia München 1150032 00:36,76 00:50,70 00:50,22 100,92 9,57
6 31 Raß Richard RG Rosenheim 1102005 00:52,45 (3) 00:49,44 (3) 00:49,13 101,57 9,29
7 56 Hartmann Martin SFG Trostberg 1117012 00:54,90 00:50,69 00:50,90 101,59 9,00
8 35 Dombrowsky Jürgen MSC Al Corsa 1182891 00:51,53 00:51,07 00:50,81 101,88 8,71
9 41 Gron Christian ASC Wasserburg 1154973 00:55,32 00:52,01 00:50,17 102,18 8,43

10 12 Enzelberger Manuel Scuderia München 1126825 00:54,51 00:51,53 00:51,48 103,01 8,14
11 5 Reich-Sander Tobias Scuderia München 1156544 00:55,52 00:51,57 00:51,61 103,18 7,86
12 51 Dietz Simon RC Hauzenberg 1208227 00:56,22 00:51,90 00:52,38 104,28 7,57
13 50 Dietz Markus RC Hauzenberg 1207698 00:58,32 00:53,18 00:51,73 104,91 7,29
14 111 Stix Reinhard 1104907 00:58,96 (3) 00:53,50 00:53,00 106,50 7,00
15 53 Hellauer Niklas RC Hauzenberg 1201707 00:55,53 00:51,53 00:52,01 (3) 106,54 6,71
16 55 Ehrhardt Fabian MSC Lechbruck 00:59,60 00:52,09 00:51,78 (3) 106,87 6,43
17 33 Steiner Marco MSC Altenstadt 1140776 01:00,69 00:53,98 00:53,46 107,44 6,14
18 32 Stahl  Rudolf MC Neuhausen 1041876 00:52,62 00:51,91 (3) 00:52,72 107,63 5,86
19 52 Feuchtner Jan RC Hauzenberg 1208232 00:59,08 00:54,86 00:53,92 108,78 5,57
20 36 Funk Florian MSC Al Corsa 1207668 01:00,76 00:54,90 00:54,38 109,28 5,29
21 38 Speth Simon MC Neuhausen 1191724 00:52,15 (6) 00:51,91 (3) 00:51,42 (3) 109,33 5,00
22 43 Schlecht  Felix ASC Wasserburg 1191391 00:54,95 00:51,79 (3) 00:51,95 (3) 109,74 4,71
23 48 Pauer Christopher AC Dachau 1176542 00:44,01 00:56,49 00:55,35 111,84 4,43
24 40 Sprogis Michaela MC Neuhausen 1150443 00:58,45 00:56,15 00:55,99 112,14 4,14
25 19 Wagner Julian RG Rosenheim 1199044 00:38,69 00:53,73 00:52,59 (6) 112,32 3,86
26 34 Schwab Katharina MSC Altenstadt 1187402 01:06,73 (18) 00:56,44 00:56,23 112,67 3,57
27 54 Rosenkranz Till 1103987 01:00,33 00:56,64 00:56,39 113,03 3,29
28 44 Schattenkirchner Selina Syntax Racing 1159936 00:59,66 00:57,39 00:56,10 113,49 3,00
29 49 Haagn Josef RG Rosenheim 1127113 00:58,61 00:54,18 (6) 00:53,93 114,11 2,71
30 8 Tusch Christian RG Rosenheim 1066975 00:58,96 00:56,35 00:55,05 (3) 114,40 2,43
31 59 Fritsch Stefanie AC Dachau 1149601 01:00,35 00:57,36 00:57,46 114,82 2,14
32 47 Pummer Thomas MC Neuhausen 117774 00:54,07 (6) 00:53,14 (6) 00:53,46 (3) 115,60 1,86
33 46 Meyer Marco ASC Wasserburg 1207062 01:05,72 00:54,62 (6) 00:53,71 (3) 117,33 1,57
34 57 Fritsch Robert AC Dachau 1149604 01:05,53 01:00,54 01:00,51 121,05 1,29
35 58 Fritsch Melanie AC Dachau 1149602 01:00,88 00:58,18 01:00,69 (3) 121,87 1,00

Klasse: G (Gruppe G) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

25
25
24

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 60 Maslonka Robert AMC Burgau 1160803 00:50,11 00:47,82 00:46,87 94,69 10,60
2 3 Lichtenstern Sebastian MC Diessen 1155540 00:48,50 (3) 00:47,13 (3) 00:46,28 96,41 10,20
3 37 Nörpel Julian MC Diessen 1156078 00:50,66 00:48,42 00:48,21 96,63 9,80
4 67 Krämer Michael 1097628 00:52,13 00:48,62 00:48,97 97,59 9,40
5 66 Rogger Christian RSG Burghausen 1160768 00:50,25 00:48,79 00:49,05 97,84 9,00
6 45 Thurner  Michael Syntax Racing 1132166 00:46,99 (6) 00:45,27 00:44,37 (9) 98,64 8,60
7 62 Perchthold Hannes MSC Ohlstadt 1198373 00:50,42 00:49,67 00:49,37 99,04 8,20
8 17 Sobek Thomas MSC am Tegernsee 1167668 00:49,00 (6) 00:48,43 (3) 00:48,32 99,75 7,80
9 81 Reich Philipp MC Diessen 00:49,24 00:48,78 (3) 00:48,95 100,73 7,40

10 39 Nörpel Felix MC Diessen 1166844 00:53,53 (3) 00:49,82 (3) 00:48,59 101,41 7,00
11 4 Reich-Sander Markus Scuderia München 1126440 00:48,24 00:47,82 (6) 00:47,63 101,45 6,60
12 78 Fest Martin Scuderia München 1189354 00:58,29 00:50,89 00:50,99 101,88 6,20
13 74 Stinglwagner Alexander 1179989 00:54,09 (3) 00:51,74 00:50,72 102,46 5,80
14 18 Sagmeister Bartholomäus MSC Ohlstadt 1169211 00:50,28 00:48,54 (3) 00:48,09 (3) 102,63 5,40
15 24 Müller Peter RG Rosenheim 1154511 00:51,63 00:51,86 00:50,87 102,73 5,00
16 68 Schretter Felix MSC Ohlstadt 1201751 00:39,96 00:49,86 (3) 00:50,62 103,48 4,60
17 14 Trasberger Michael MC Diesen 1095522 00:55,52 00:50,69 00:49,82 (3) 103,51 4,20
18 75 Schulz Maxilmilian MSC Priental 1156849 01:08,90 (3) 00:51,02 00:50,53 (3) 104,55 3,80
19 76 Wanner Michael 1199916 00:55,75 00:51,39 00:50,81 (3) 105,20 3,40
20 72 Kalinke Marcel MSC Arnstdorf 1189512 00:22,86 (3) 00:52,73 00:53,44 106,17 3,00
21 61 Haas Marcel MSV Falkenberg 1182289 00:56,44 00:54,35 00:54,26 108,61 2,60
22 71 Wirth Michael 1199045 00:58,87 00:56,31 00:54,30 110,61 2,20
23 64 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 1161325 00:52,21 00:49,95 (3) 00:51,09 (12) 116,04 1,80
24 63 Haas Vanessa MSV Falkenberg 1205654 01:48,68 01:26,22 01:22,06 168,28 1,40

DNF 70 Kalinke Raphael MSC Arnstdorf 1133129 00:48,56 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 1,00

Klasse: F+N (Gruppe F/N) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

6
6
6

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 10 Faber Josef MSC Indersdorf 1045306 00:46,21 (3) 00:45,99 00:45,23 91,22 9,33
2 20 Giebel Michael MSC Indersdorf 1066833 00:47,73 (3) 00:46,13 00:46,40 92,53 7,67
3 77 Bauer Werner MSF Garching 1046712 00:48,59 00:46,85 00:45,96 92,81 6,00
4 15 Hauber Franz Scuderia München 1063934 00:48,36 00:45,20 (3) 00:44,73 92,93 4,33
5 13 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 1063585 00:47,43 00:46,25 (3) 00:46,39 95,64 2,67
6 79 Giebel Hubert MSC Indersdorf 1050564 00:49,63 00:49,14 00:48,70 (3) 100,84 1,00

Klasse: H+A (Gruppe H/A) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:

11.10.2020 17:22



MCN Clubsport-Slalom

71
71
70

Pl. St. Name Vorname Club Lizenz Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 10 Faber Josef MSC Indersdorf 1045306 00:46,21 (3) 00:45,99 00:45,23 91,22 10,86
2 20 Giebel Michael MSC Indersdorf 1066833 00:47,73 (3) 00:46,13 00:46,40 92,53 10,72
3 77 Bauer Werner MSF Garching 1046712 00:48,59 00:46,85 00:45,96 92,81 10,58
4 15 Hauber Franz Scuderia München 1063934 00:48,36 00:45,20 (3) 00:44,73 92,93 10,44
5 60 Maslonka Robert AMC Burgau 1160803 00:50,11 00:47,82 00:46,87 94,69 10,30
6 69 Wacha Florian MSC"12" München 1068158 00:48,61 (6) 00:47,47 00:47,29 94,76 10,15
7 13 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 1063585 00:47,43 00:46,25 (3) 00:46,39 95,64 10,01
8 83 Punzet Nico RG Rosenheim 1194657 00:51,69 00:47,90 00:48,33 96,23 9,87
9 3 Lichtenstern Sebastian MC Diessen 1155540 00:48,50 (3) 00:47,13 (3) 00:46,28 96,41 9,73

10 37 Nörpel Julian MC Diessen 1156078 00:50,66 00:48,42 00:48,21 96,63 9,59
11 67 Krämer Michael 1097628 00:52,13 00:48,62 00:48,97 97,59 9,45
12 66 Rogger Christian RSG Burghausen 1160768 00:50,25 00:48,79 00:49,05 97,84 9,31
13 1 Kempe Christian Scuderia München 1150318 00:53,34 00:49,52 00:48,68 98,20 9,17
14 6 Dandl Michael RG Rosenheim 1064941 00:49,44 (3) 00:47,06 (3) 00:45,43 (3) 98,49 9,03
15 45 Thurner  Michael Syntax Racing 1132166 00:46,99 (6) 00:45,27 00:44,37 (9) 98,64 8,89
16 30 Müller Maxi MSC"12" München 1176348 00:49,68 (3) 00:49,29 00:49,52 98,81 8,75
17 62 Perchthold Hannes MSC Ohlstadt 1198373 00:50,42 00:49,67 00:49,37 99,04 8,61
18 17 Sobek Thomas MSC am Tegernsee 1167668 00:49,00 (6) 00:48,43 (3) 00:48,32 99,75 8,46
19 7 Kempe Michael Scuderia München 1149658 00:52,23 (6) 00:48,60 (3) 00:48,54 100,14 8,32
20 81 Reich Philipp MC Diessen 00:49,24 00:48,78 (3) 00:48,95 100,73 8,18
21 79 Giebel Hubert MSC Indersdorf 1050564 00:49,63 00:49,14 00:48,70 (3) 100,84 8,04
22 65 Hönnige Dominik Scuderia München 1150032 00:36,76 00:50,70 00:50,22 100,92 7,90
23 39 Nörpel Felix MC Diessen 1166844 00:53,53 (3) 00:49,82 (3) 00:48,59 101,41 7,76
24 4 Reich-Sander Markus Scuderia München 1126440 00:48,24 00:47,82 (6) 00:47,63 101,45 7,62
25 31 Raß Richard RG Rosenheim 1102005 00:52,45 (3) 00:49,44 (3) 00:49,13 101,57 7,48
26 56 Hartmann Martin SFG Trostberg 1117012 00:54,90 00:50,69 00:50,90 101,59 7,34
27 78 Fest Martin Scuderia München 1189354 00:58,29 00:50,89 00:50,99 101,88 7,20
28 35 Dombrowsky Jürgen MSC Al Corsa 1182891 00:51,53 00:51,07 00:50,81 101,88 7,06
29 23 Oßke Alexander MSC Indersdorf 1170592 00:53,62 00:51,74 00:50,23 101,97 6,92
30 41 Gron Christian ASC Wasserburg 1154973 00:55,32 00:52,01 00:50,17 102,18 6,77
31 74 Stinglwagner Alexander 1179989 00:54,09 (3) 00:51,74 00:50,72 102,46 6,63
32 18 Sagmeister Bartholomäus MSC Ohlstadt 1169211 00:50,28 00:48,54 (3) 00:48,09 (3) 102,63 6,49
33 24 Müller Peter RG Rosenheim 1154511 00:51,63 00:51,86 00:50,87 102,73 6,35
34 12 Enzelberger Manuel Scuderia München 1126825 00:54,51 00:51,53 00:51,48 103,01 6,21
35 5 Reich-Sander Tobias Scuderia München 1156544 00:55,52 00:51,57 00:51,61 103,18 6,07
36 68 Schretter Felix MSC Ohlstadt 1201751 00:39,96 00:49,86 (3) 00:50,62 103,48 5,93
37 14 Trasberger Michael MC Diesen 1095522 00:55,52 00:50,69 00:49,82 (3) 103,51 5,79
38 51 Dietz Simon RC Hauzenberg 1208227 00:56,22 00:51,90 00:52,38 104,28 5,65
39 75 Schulz Maxilmilian MSC Priental 1156849 01:08,90 (3) 00:51,02 00:50,53 (3) 104,55 5,51
40 50 Dietz Markus RC Hauzenberg 1207698 00:58,32 00:53,18 00:51,73 104,91 5,37
41 76 Wanner Michael 1199916 00:55,75 00:51,39 00:50,81 (3) 105,20 5,23
42 72 Kalinke Marcel MSC Arnstdorf 1189512 00:22,86 (3) 00:52,73 00:53,44 106,17 5,08
43 111 Stix Reinhard 1104907 00:58,96 (3) 00:53,50 00:53,00 106,50 4,94
44 53 Hellauer Niklas RC Hauzenberg 1201707 00:55,53 00:51,53 00:52,01 (3) 106,54 4,80
45 55 Ehrhardt Fabian MSC Lechbruck 00:59,60 00:52,09 00:51,78 (3) 106,87 4,66
46 33 Steiner Marco MSC Altenstadt 1140776 01:00,69 00:53,98 00:53,46 107,44 4,52
47 32 Stahl  Rudolf MC Neuhausen 1041876 00:52,62 00:51,91 (3) 00:52,72 107,63 4,38
48 61 Haas Marcel MSV Falkenberg 1182289 00:56,44 00:54,35 00:54,26 108,61 4,24
49 52 Feuchtner Jan RC Hauzenberg 1208232 00:59,08 00:54,86 00:53,92 108,78 4,10

Klasse: Gesamt (Gesamt) Gewertete:

Veranstalter: MC-Neuhausen München e.V. im ADAC
Datum: Sonntag, 11. Oktober 2020
Prädikate: AMM; OR Teilnehmer:
Ort: Olympia Regattastrecke Oberschleißheim Starter:
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MCN Clubsport-Slalom
50 36 Funk Florian MSC Al Corsa 1207668 01:00,76 00:54,90 00:54,38 109,28 3,96
51 38 Speth Simon MC Neuhausen 1191724 00:52,15 (6) 00:51,91 (3) 00:51,42 (3) 109,33 3,82
52 43 Schlecht  Felix ASC Wasserburg 1191391 00:54,95 00:51,79 (3) 00:51,95 (3) 109,74 3,68
53 85 Wolters Sören 1079944 00:56,21 00:54,82 00:55,23 110,05 3,54
54 71 Wirth Michael 1199045 00:58,87 00:56,31 00:54,30 110,61 3,39
55 80 Punzet Robert RG Rosenheim 1194656 01:03,97 00:53,31 00:55,34 (3) 111,65 3,25
56 48 Pauer Christopher AC Dachau 1176542 00:44,01 00:56,49 00:55,35 111,84 3,11
57 40 Sprogis Michaela MC Neuhausen 1150443 00:58,45 00:56,15 00:55,99 112,14 2,97
58 19 Wagner Julian RG Rosenheim 1199044 00:38,69 00:53,73 00:52,59 (6) 112,32 2,83
59 34 Schwab Katharina MSC Altenstadt 1187402 01:06,73 (18) 00:56,44 00:56,23 112,67 2,69
60 54 Rosenkranz Till 1103987 01:00,33 00:56,64 00:56,39 113,03 2,55
61 44 Schattenkirchner Selina Syntax Racing 1159936 00:59,66 00:57,39 00:56,10 113,49 2,41
62 49 Haagn Josef RG Rosenheim 1127113 00:58,61 00:54,18 (6) 00:53,93 114,11 2,27
63 8 Tusch Christian RG Rosenheim 1066975 00:58,96 00:56,35 00:55,05 (3) 114,40 2,13
64 59 Fritsch Stefanie AC Dachau 1149601 01:00,35 00:57,36 00:57,46 114,82 1,99
65 47 Pummer Thomas MC Neuhausen 117774 00:54,07 (6) 00:53,14 (6) 00:53,46 (3) 115,60 1,85
66 64 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 1161325 00:52,21 00:49,95 (3) 00:51,09 (12) 116,04 1,70
67 46 Meyer Marco ASC Wasserburg 1207062 01:05,72 00:54,62 (6) 00:53,71 (3) 117,33 1,56
68 57 Fritsch Robert AC Dachau 1149604 01:05,53 01:00,54 01:00,51 121,05 1,42
69 58 Fritsch Melanie AC Dachau 1149602 01:00,88 00:58,18 01:00,69 (3) 121,87 1,28
70 63 Haas Vanessa MSV Falkenberg 1205654 01:48,68 01:26,22 01:22,06 168,28 1,14

DNF 70 Kalinke Raphael MSC Arnstdorf 1133129 00:48,56 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 1,00
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